

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Átrium ZŠ Kupeckého 74- Pezinok

Objekt:

JKSO:

Dátum: 6.5.2016

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
HSV							
1 Zemné práce							
1	221	113107131	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	352,458		
			311,25		311,250		
			(23,761+17,447)*2*0,50		41,208		
2	221	113107142	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	311,250		
			415,0*0,75		311,250		
3	001	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hromine 3, do 100 m3	m3	82,912		
			23,761*17,447*0,20		82,912		
4	001	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepiivosť horniny	m3	82,912		
5	001	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, z horniny tr.1-4 do 3000 m	m3	82,912		
6	001	162401309	Vodorovné premiestnenie výkopku-príplatok k cene za každých ďalších i začatých 1000 m	m2	82,912		
7	001	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	80,912		
8	001	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	149,242		
			82,912*1,80		149,242		
9	231	180402111	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	54,000		
10	005	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	1,669		
			54*0,0309		1,669		
11	001	182301121	Rozprestretie ornice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha do 500 m2,hr.do 100 mm	m2	54,000		
12	103	1031130000	Substrát záhradnícky hr. 100mm	ks	17,960		
			54*0,10		5,400		
			12,6*0,6+5		12,560		
13	231	184102115	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 500 do 600 mm	ks	2,000		
14	026	0265115300	Javor poľný Elsiř Acer campestre listnatý krík	ks	2,060		
			2*1,03		2,060		
15	231	184102117	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 800 do1000 mm	ks	1,000		
16	026	0265103500	Breza - Betula nana, krík, zemný bal, d 1000 cm	ks	1,030		
			1*1,03		1,030		
5 Komunikácie							
17	221	564851111	Podklad zo štrkdrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm	m2	301,240		
			221+80,24		301,240		
			Súčet		301,240		
18	221	567115113	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr.100 mm	m2	36,000		
19	221	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších nad 20 m2	m2	221,000		
			257-36		221,000		
20	592	5922913200	dlažba low value 6 Premac Klasiko 20x20x6 cm SIVÁ 9,6 m2/pal	m2	64,640		
			64*1,01		64,640		
21	592	5922913400	dlažba low value Klasiko 6 Premac 20x20x6 cm GRAFIT 9,6 m2/pal	m2	37,370		
			37*1,01		37,370		
22	592	5922913700	dlažba low value Klasiko 6 Premac KLASIKO zelená hrúbky 6 cm 9,6 m2/pal	m2	121,200		

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Átrium ZŠ Kupeckého 74- Pezinok

Objekt:

JKSO:

Dátum: 6.5.2016

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
			120*1,01		121,200		
		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				
23	221	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	121,000		
24	592	5922924600	Premac doplnky obrubník parkový 50x20x5 cm farba sivá	ks	243,210		
			121*2,01		243,210		
25	221	917831601	Osadzovanie palisád oblých betónových do betónu dĺžky 40cm - jednotlivo	ks	100,000		
26	221	917831605	Osadzovanie palisád oblých betónových do betónu dĺžky 120cm - jednotlivo	ks	80,000		
27	592	5922923400	Premac doplnky palisády 120: 18 x 18 x 120 cm farba sivá	ks	80,800		
			80*1,01		80,800		
28	592	5922923100	Premac City palisády: 12 x 16,5 x 40 cm farba hnedá	ks	101,000		
			100*1,01		101,000		
29	013	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dĺžky, hr.nad 10 mm, -0,06500t	m2	30,000		
30	592	5922925400	Premac doplnky kvetináč FLORENA pravouhlý s konzolami 150x50x56/66 cm	súb	1,000		
31	221	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	137,589		
32	221	979082219	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	3407,453		
			79,303*11		872,333		
			56,336*45		2535,120		
33	221	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	137,589		
34	013	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	79,303		
35	013	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	56,336		
		99	Presun hmôt HSV				
36	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	152,600		
		772	Práce a dodávky PSV				
			Podlahy z prírod.a konglomer.kameňa				
37	782	772506240	Kladenie dlažby z kameňa zo zlomkov dosiek, tvar sa upravuje na mieste ručným oprac. hr. do 30 mm	m2	36,000		
38	583	5838514100	Dlažba z prírodného kameňa	m2	36,360		
			36*1,01		36,360		

Celkom